Ne n/n

1

OTYET

006 VMCMONHEHMN rocyjapCTBEHHOrO 3afaHus
KIFBYCO «KpaeBoii peabUnunTaLMoHHbI LEHTP 415 AETei 1 NoAPOCTKOB C OrpaHMUYEHHbLIMU BO3MOXHOCTAMM «[l06poaes»

HaumeHoBaHWe nokasatensa obbema (KavyecTBa)

FocyAapcTBeHHbIE YCNYTU:

1.0.

1.1.

1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.0.

1.1

1.2.

Moka3saTenn obbema

KonnuyecTBo nonyyateneit coumanbHbiX ycnyr
MokKa3saTenn KayecTsa

Lons nonyuyaTenei coumanbHbiX ycnyr

Y L0BNeTBOPEHHOCTL NonyyaTenei

Konn4yecTBO HapyLW eHUn CAaHUTApHOTO 3aKOHOAATENbCTBA
YKOMNNeKTOBaHMe opraHu3aumnuyu cneymnanucramu
MoBbIWEeHME KauecTBa COLUANbHbBIX YCNYT

LOCTYNHOCTb MONYYEHWUSA COLMANbHbLIX YCAYT B OpraHusanunu

MokasaTenn ob6vema

KonnyecTtBo 4enoBek

Jon. nHopmayma no rocygapcTBeHHOW paboTe
MpoligeHHbI NycTb aBTOTPaHCNOpPTa C Hayana roga

3a 12 mecques 2024 roga

EanHnya
n3mepeHus

KPL, (ctayuuoHap)

yenoBek(cp.cnuc.)

npoLueHT
npoLueHT
npoLueHT
npoueHT
npoueHT
NpoLUEeHT

Mo TEPPUTOPUN:

YTBepXAeHHOe
3HayeHune B 2024

roay

4

20,00

98,70
80,00
100,00
80,00
80,00
20,00

Mob6unbHble 6puragbl (remogmanms)

WTyK

KM

43,00

11094,00

YTBEPXJA

OupekTop y
TnwurHa A

Y TBepXAeHHOe
3HauyeHue 3a
OTYETHbI
nepmog
5

20,00

98,70
80,00
100,00
80,00
80,00
20,00

43,00

11094,00

ng— *

~0»NB1M

o

§33,

TOMUUXUHCKUN

daKkTuyeckoe
3HayYeHue 3a
OTYETHbIN
nepuog
6

20,23

100,00
100,00
100,00
96,88
80,00
20,00

44,00

11352,00

McnonHeHune 3a
OTYETHbI I

nepuopg, %

7

102%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

103%

103%



