

ОТЧЕТ

об исполнении государственного задания КГБУСО «Краевой реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Добродея» за 12 месяцев 2024 года

			ПС	территории:	Топчих	кинский
№ п/п	Наименование показателя объема (качества)	Единица измерения	Утвержденное значение в 2024 году	Утвержденное значение за отчетный период	Фактическое значение за отчетный период	Исполнение за отчетный период, %
1	2	3	4	5	6	7
Госуда	рственные услуги:			·		
1.0.	КРЦ (стационар)					
	Показатели объема					
1.1.	Количество получателей социальных услуг	человек(ср.спис.)	20,00	20,00	20,23	102%
	Показатели качества					
1.2.	Доля получателей социальных услуг	процент	98,70	98,70	100,00	100%
1.3.	Удовлетворенность получателей	процент	80,00	80,00	100,00	100%
1.4.	Количество нарушений санитарного законодательства	процент	100,00	100,00	100,00	100%
1.5.	Укомплектование организации специалистами	процент	80,00	80,00	96,88	100%
1.6.	Повышение качества социальных услуг	процент	80,00	80,00	80,00	100%
1.7.	Доступность получения социальных услуг в организации	процент	20,00	20,00	20,00	100%
1.0.	Мобильные бригады (гемодиализ)					
	Показатели объема					
1.1.	Количество человек	штук	43,00	43,00	44,00	103%
	Доп. информация по государственной работе					
1.2.	Пройденный пусть автотранспорта с начала года	км	11094,00	11094,00	11352,00	103%